
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 17 december 
2019 inzake Geen wensen en bedenkingen te uiten en beschikbaar stellen van krediet t.b.v. 
aankoop Rijksstraatweg 142 en 1e herziening Chw bestemmingsplan DK IV;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; artikel 169, lid 4 van de Gemeentewet; 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet, artikel 4 van de Participatie- en Inspraakverordening 
alsmede artikel 3 lid 8 van de Wet ruimtelijke ordening;

b e s l u i t :

geen wensen en bedenkingen kenbaar te maken met betrekking tot het sluiten van een 
koopovereenkomst ter aankoop van het perceel Rijksstraatweg 142;

een krediet van € 570.000,- beschikbaar te stellen ten behoeve van de aankoop en sloop van het 
perceel Rijksstraatweg 142, te dekken uit de algemene reserve;

de begroting 2020 te wijzigen conform bijgevoegd comptabiliteitsvoorstel met nummer 220001;

de informatie over het ontwerp van de 1e herziening van het Chw bestemmingsplan Dordtse Kil IV 
voor kennisgeving aan te nemen.

De raad stemt in met het voorstel. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 28 januari 2020.


